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Tribunal de la Convocatoria 
 

A N U N C I O 
 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DE PROCESOS SELECTIVOS EN 

EJECUCIÓN DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 

URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO, 

PERSONAL LABORAL FIJO. SISTEMA DE CONCURSO. 

 

 En sesión mantenida el día treinta de septiembre de dos mil veinticuatro, y una vez finalizada la 

revisión de las solicitudes, el resultado de la autobaremación (puntuación máxima 10 puntos) realizada por 

los aspirantes presentados, y por orden de mayor puntuación en cada una de las plazas, fue la siguiente: 
 

2 PLAZAS DE INGENIERO DE CAMINOS (LAB/01). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

GUERRERO RUIZ JUAN ENRIQUE ***6307** 10 

RIVAS LEÓN ANTONIO ***6064** 10 

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688** 5,980 

PUERTA GARÍN RAFAEL ***5304** 5,000 

MORÁN ALMENARA FRANCISCO JOSÉ ***4059** 4,924 

 
2 PLAZAS DE LICENCIADO EN DERECHO (LAB/02). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 10 

LÓPEZ GUERRERO LAURA MAYO ***7969** 10 

OJEDA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ***5574** 10 

STAN STAN RAMONA ***8015** 6,480 

RAMÍREZ GÓMEZ JESÚS AGUSTÍN ***8768** 6,353 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 5,321 

CAMACHO GUTÉRREZ PATRICIA ***2582** 4 

FUENTES GARRIDO MARINA ***4845** 4 

SALAS LAUREANO ALBERTO ***3481** 4 

 
3 PLAZAS DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (LAB/03). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

AYCART VALDÉS SARA ***5330** 10 

DEL RÍO ARAGÓN MÓNICA ***5845** 10 

DELGADO LÓPEZ MÓNICA ***5970** 10 

GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA DE LA PALMA ***4650** 10 

RUSO GUTIÉRREZ MÓNICA ***6264** 10 

SOLÍS RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER ***6528** 10 

TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA ***8410** 10 

ARIZA COTO ÁNGELES ***7261** 10 

QUINTERO BLANCO MARÍA ***5719** 9 

PAREDES CABEZAS MARÍA TERESA ***9390** 8,070 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

NÚÑEZ PUERTO LAURA ***6280** 6,684 

CANTALEJO VILLANUEVA EZEQUIEL ***8354** 5,756 

MUDARRA FERNÁNDEZ ROCÍO ***5564** 5,309 

COUÑAGO LUQUE ISABEL MARÍA ***3759** 5,287 

PÉREZ TORRES MARÍA ISABEL ***5928** 4,924 

PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555** 4,561 

HIDALGO SOBRINO FRANCISCO DE BORJA ***7098** 4,198 

LANDIN URBINA AKRI ***8505** 4,180 

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4 

ORTIZ SALAS AZAHARA MARÍA ***6250** 4 

TIRADO CARRASCO ELENA ***2000** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 1,600 

 
1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (LAB/05). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

LARA BARRIENTOS JORGE JUAN ***6613** 10 

ECHEVARNE ROMÁN BENJAMÍN ***5239** 9 

GUERRERO QUINTANA DOLORES ***1970** 5,375 

GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250** 4,646 

MARTÍNEZ GARCÍA ERNESTO ***6573** 4 

 
1 PLAZA DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN (LAB/06). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

ZARZUELA GALIANO EVA MARÍA ***5667** 10 

CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418** 7,70 

MARTÍN ORTEGA ROSA BELÉN ***5184** 7 

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4 

 
1 PLAZA DE PROFESOR DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA (LAB/07). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

COLLADO RODRÍGUEZ CARLOS JAVIER ***3842** 10 

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688** 6,124 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 

ÁVILA ÁLVAREZ ALEJANDRO ***0413** 4 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

 

8 PLAZAS DE DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL (LAB/08). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

COLIMÓN GARCÍA MARÍA JANAI ***7503** 10 

DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002** 10 

GARCÍA MARTÍN NATIVIDAD ***3066** 10 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

GARDEY VERA MARÍA JOSÉ ***6868** 10 

LÓPEZ RUBIO CARMEN EUGENIA ***5838** 10 

MARQUIJANO BERTOMEU GLORIA ***7436** 10 

MORENO MOLINA PALMA ***6366** 10 

QUINTERO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ***8886** 10 

RODRÍGUEZ MERINO MARÍA DEL CARMEN ***9067** 10 

RODRÍGUEZ RUBIO ROCÍO ***5760** 10 

SALVADOR-ALMEIDA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO ***3234** 10 

VALDÉS GARZA MARÍA DEL CARMEN ***3291** 10 

LÓPEZ REYES RAQUEL ***4871** 9,779 

GALVÁN GIL JOSÉ MARÍA ***4420** 8,400 

AGÜERA BELMONTE MARÍA DEL CARMEN ***2084** 8,340 

GONZÁLEZ CARBALLÉS NOEMÍ ***8152** 8,036 

CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418** 7,700 

MARTIN ORTEGA ROSA BELEN ***5184** 7 

GARCÍA GARRIDO MARÍA MAR ***3740** 6,5575 

GARCÍA CASTELLANOS PATRICIA FERNANDA ***8701** 6,112 

ESCUIN GARRIDO PATRICIA ***5855** 6,110 

MATEOS MARTÍNEZ CARMEN ***8813** 5,925 

REINA IZQUIERDO PATRICIA ***8074** 5,518 

ARCO SERRANO MARÍA DEL CARMEN ***7414** 5,440 

MATEO PARRA ESPERANZA MACARENA ***0442** 5,300 

PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544** 5,154 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MONTSERRAT ***1736** 4,998 

VARGAS RECHE YOLANDA ***3537** 4,920 

CALAHORRO TRIGO ÁNGELA ***8226** 4,826 

ROMERO MOLES SÉFORA ***3526** 4,391 

PEIS CASTAÑEDA MARTA ***4379** 4,264 

GONZÁLEZ LOZANO NOELIA ***7995** 4,165 

BAENA BOHÓRQUEZ EVA ***8708** 4 

ROMÁN VELA JOSÉ MARÍA ***5326** 4 

 
1 PLAZA DE ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIO (LAB/09). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

VALDÉS GARCÍA JAVIER ***3876** 10 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 9,180 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,900 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,200 

TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386** 5,034 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,600 

CANTOS GALÁN DAVID ***9904** 1 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 0,800 

 

5 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO (LAB/10). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DEL VALLE PANTOJO AGUSTÍN FELIPE ***5291** 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

GARCÍA BORDALLO LUZ DIVINA ***6111** 10 

OÑATE GARCÍA VANESA ***0391** 10 

VERA FERNÁNDEZ ANTONIO ALBERTO ***8235** 10 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 

YÉLAMO SÁNCHEZ DEL ÁLAMO ROCÍO ***8448** 10 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 9,18 

BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581** 8 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 6,702 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 6,2 

PETISME LARA MARÍA JOSÉ ***7555** 5,561 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386** 5,034 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 

FERNÁNDEZ MARÍN MACARENA ***8035** 4,495 

MICHÁN ESPINOSA NOELIA ***1086** 4,282 

CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634** 4,2 

TRIVIÑO SÁNCHEZ MIRIAM ***0563** 4,2 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 4,136 

PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828** 4,102 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

CAMACHO GUTIÉRREZ PATRICIA ***2582** 4 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 4 

ROJAS MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***1658** 4 

SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,60 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

RIBAS DÍAZ GEORGINA ***3766** 2,410 

RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329** 2,099 

CANTOS GALÁN DAVID ***9904** 1 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 0,80 

 
2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE CEMENTERIO (LAB/11). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

ALONSO GALERA ISABEL MARÍA ***4891** 10 

ALONSO GALERA SARA ***4891** 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 9,18 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***5649** 7,9 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 6,584 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386** 5,034 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 

CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634** 4,2 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 

ARIZA FRANCO LAURA ***0829** 4 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 4 

ROJAS MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***1658** 4 

SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183** 4 

GÓMEZ CABEZA NOELIA ***9215** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,60 

RIBAS DÍAZ GEORGINA ***3766** 2,410 

RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329** 2,099 

CANTOS GALÁN DAVID ***9904** 1 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 0,80 

GIL ESPINOSA ROCÍO ***7988** 0 

 
1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR ADMINISTRADOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (LAB/12). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

MORALES VALENCIA VÍCTOR MANUEL ***6766** 10 

LÓPEZ PUERTA JOSÉ MANUEL ***6283** 9 

BEGARA CALVENTE ADRIÁN ***0001** 6,4 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 6,40 

SAMPALO CASTELLO SERGIO SECUNDINO ***7681** 4,594 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

GIL ESPINOSA EUGENIO ***7672** 4,383 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 

 
45 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (LAB/13). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

BANDERA GARRIDO ANA TERESA ***8717** 10 

BENÍTEZ FONTIVEROS NATALIA ***8197** 10 

BENÍTEZ FONTIVEROS VANESSA ***8197** 10 

BENÍTEZ NAVARRO ISABEL MARÍA ***7535** 10 

BERRIO GRACIA CRISTINA ELENA ***7617** 10 

BLÁZQUEZ PECINO EVARISTO ***4065** 10 

CALVO PÉREZ DE VARGAS RICARDO JESÚS ***3810** 10 

CAMACHO PALACÍN JOSÉ CARLOS ***5489** 10 

CANO BALLESTEROS SANDRA ISABEL ***7758** 10 

CARRILLO HUELVA JORGE ***8532** 10 

CASTRO CAÑAS RAÚL ***3219** 10 

CERRO CÁDIZ YOLANDA ***5496** 10 

COLLANTE GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3092** 10 

DELGADO SANTIAGO MARÍA TERESA ***5192** 10 

DOMÍNGUEZ HORMIGO PEDRO PABLO ***5153** 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

ESCUDERO SELLES TERESA ***1064** 10 

FERNÁNDEZ CABRERA ESTHER ***8260** 10 

GARCÍA ORTÍZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6091** 10 

GARCÍA VALENZUELA FRANCISCA CARMEN ***3103** 10 

GARRIDO VIZCAÍNO ANA ***8890** 10 

GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***6310** 10 

GONZÁLEZ CARRASCO JESÚS ***8382** 10 

GONZÁLEZ MÁRQUEZ RAFAEL ***8893** 10 

GUERRERO FONCUBIERTA MARÍA EUGENIA ***2879** 10 

GUTIÉRREZ ROSILLO MARÍA JOSÉ ***6325** 10 

LOZANO DE LA VEGA MARÍA LUISA ***6263** 10 

MAESTRE MUÑOZ PABLO ***4185** 10 

MANSO HERRERA INMACULADA ***8202** 10 

OCÓN MORENO ANA MARÍA ***3586** 10 

ÓRPEZ PRADOS RAQUEL ***8663** 10 

PÁEZ MARTÍNEZ SILVIA ***5629** 10 

PERAL HIDALGO MARÍA LUISA ***4931** 10 

PEREIRA CASAS JUAN FRANCISCO ***5563** 10 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN ***9821** 10 

RODRÍGUEZ GÓMEZ LUISA MARÍA ***6493** 10 

RODRÍGUEZ POSTIGO PEDRO ERNESTO ***4627** 10 

ROMÁN CASAS ISABEL MARÍA ***8082** 10 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

ROMÁN GRACIA VIRGINIA ***8353** 10 

RONDAN PÉREZ MARGARITA ***3760** 10 

RUIZ PAULETE ANTONIO MANUEL ***5334** 10 

TOSCANO MORENO JOSEFA MARÍA ***5362** 10 

VALERO BONMATÍ AITOR ***0137** 10 

VARGAS SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ***5226** 10 

VÁZQUEZ HUESO ANA MARÍA ***8370** 10 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 10 

VIVANCO MALDONADO MARÍA BELÉN ***7491** 10 

TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ***9050** 10 

QUINTERO REFOLIO ANA Mª ***4823** 10 

NARANJO SÁNCHEZ MÓNICA INMACULADA ***9184** 9,391 

BERROCAL SÁNCHEZ SERGIO ***7734** 9,085 

VADILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***5328** 9 

JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 9 

BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581** 8 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,96 

RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908** 7,62 

MURCIA SALAS PATRICIA ***0989** 7,19 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 6,584 

CABELLO ORTEGA SONIA ***5785** 6,459 

DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002** 6,279 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 6,2 

GARCÍA BERBEL RAÚL ***1907** 6,11 

PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555** 6,061 

GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250** 5,774 

USERO MULERO ANA ***1231** 5,74 

NAVARRO BLANCO ESTHER ***6236** 5,716 

DIAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL ***3402** 5,521 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 5,52 

CASAS RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL ***6796** 5,34 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 5,321 

MICHÁN ESPINOSA NOELIA ***1086** 5,282 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

GARCÍA MORI MARISA ***8030** 5,188 

GABALDÓN RÍOS ARANTXA ***6072** 5,143 

RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758** 5,11375 

CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049** 5,068 

TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386** 5,066 

JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 5 

ROMERO MOLES SÉFORA ***3526** 4,759 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

OCHOA CABEZA NICOLÁS ***8119** 4,546 

PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544** 4,469 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,28 

PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828** 4,201 

CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634** 4,2 

TRIVIÑO SÁNCHEZ MIRIAM ***0563** 4,2 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 4,198 

MELGAR CLAVIJO SONIA MARÍA ***6057** 4,12 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729** 4 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 

ARIZA FRANCO LAURA ***0829** 4 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

BUENO BALAO MARÍA DEL CARMEN ***6674** 4 

CAMACHO GUTIÉRREZ PATRICIA ***2582** 4 

CARRETERO BAZÁN MARIO ***8621** 4 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

FUENTES RODRÍGUEZ NOELIA ***0454** 4 

GARCÍA LLEVANOS MAURICIO ***6992** 4 

GÓMEZ CABEZA NOELIA ***9215** 4 

ROJAS MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***1658** 4 

SANJORGE AGUILAR VIRGINIA ***0815** 4 

SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183** 4 

CLAVEL MORANTE AINHOA ***8704** 3,4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,60 

RIBAS DIAZ GEORGINA ***3766** 2,410 

RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329** 2,099 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 

BALONGO ARAGÓN ANA BELÉN ***8404** 1,6 

DE LAS RIVAS GONZÁLEZ VÍCTOR MANUEL ***6777** 1,60 

CANTOS GALÁN DAVID ***9904** 1 

GALÁN ORDÓÑEZ GEMMA MARÍA ***5052** 1 

 
1 PLAZA DE AUXILIAR DE INFORMÁTICA  (LAB/14). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

HIDALGO BENÍTEZ EDUARDO ***6453** 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

BEGARA CALVENTE ADRIÁN ***0001** 6,4 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 6,40 

CASAS RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL ***6796** 5,34 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

SAMPALO CASTELLO SERGIO SECUNDINO ***7681** 4,594 

GIL ESPINOSA EUGENIO ***7672** 4,383 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,60 

 

1 PLAZA DE ENCARGADO DE CEMENTERIO (LAB/15). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

CASTILLO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***7770** 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

GARCÍA LLÉVANOS MAURICIO ***6992** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,60 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 

CANTOS GALÁN DAVID ***9904** 1 

 

1 PLAZA DE OFICIAL (LAB/16). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

MARTÍN-LOMEÑA GALLARDO MARÍA DOLORES ***4988** 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

 

3 PLAZAS DE ESPECIALISTA DE OFICIOS DE CEMENTERIO (LAB/17). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

ESPINOSA CAZORLA JOSÉ ANTONIO ***6301** 10 

NÚÑEZ MUÑOZ JOSÉ ANTONIO ***0601** 10 

ROSANO CORBACHO FELIPE ***4688** 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

 

1 PLAZA DE LIMPIADORA DE CEMENTERIO (LAB/18). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

LUIS GÓMEZ ISABEL ***6460** 10 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 10 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,84 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

MOLINA ALCARAZ INMACULADA CONCEPCIÓN ***8575** 4 

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844** 2,60 

SANJORGE AGUILAR GEMA MARÍA ***7509** 2,60 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 

 

3 PLAZAS DE OFICIAL DE CEMENTERIO (LAB/19). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

GONZÁLEZ LOBATO ALBERTO ***8271** 10 

GONZÁLEZ LOBATO JOSÉ LUIS ***6180** 10 

PÉREZ GARCÍA DAVID ***7779** 10 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

TORRES UREBA JAIME ***5264** 4,099 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 

 

8 PLAZAS DE OPERARIO (LAB/20). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

BELLIDO GARCÍA JUAN ***4447** 10 

CARRASCO JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO ***3383** 10 

CEA MOLINA JUAN ANTONIO ***5200** 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

LÓPEZ CASTILLO FRANCISCO ***3537** 10 

MORENO MORENO ALBERTO ***9000** 10 

ROMÁN CASAS JOSÉ PABLO ***8103** 10 

VILLEGAS MÁRMOL JUAN JOSÉ ***5951** 10 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 8,06 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513** 6,57 

CONTINENTE NIETO MARCO ANTONIO ***4049** 5,68 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,84 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 

TORRES UREBA JAIME ***5264** 4,099 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

BATUGG ESCANEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 

 

1 PLAZA DE VIGILANTE MONITOR SOCORRISTA (LAB/21). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

CAMACHO ALVARADO ROCÍO ***7104** 10 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

GODINO PRIOR PAULA ***3388** 2,6 

 

11 PLAZAS DE SUBALTERNO (LAB/22). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

BARRANTES DIESTRO LETICIA ÁNGELES ***9277** 10 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 10 

GUTIÉRREZ CORONADO NAIRA MARÍA ***6631** 10 

LUIS MELÉNDEZ VANESSA ***8084** 10 

MEDINA ORTIZ JOSÉ ***3505** 10 

MERA NIETO JAVIER ***6544** 10 

OJEDA ESCOBAR MARÍA MERCEDES ***4889** 10 

PERALES PELAYO RAÚL ***8457** 10 

PÉREZ JIMÉNEZ MANUEL ***2307** 10 

REPULLO MUÑOZ JUAN JACOBO ***6419** 10 

SÁNCHEZ CALADO JESÚS RICARDO ***5719** 10 

VÁZQUEZ ROPERO JUAN ANTONIO ***6158** 10 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 8,06 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 8 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 7,9 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 6,584 

LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513** 6,57 

BRAZA CABRERA MARÍA DEL CARMEN ***6513** 6,079 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,2 

CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049** 5,068 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 4,84 

DÍAZ VARGAS MARÍA JOSÉ ***6007** 4,813 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4,72 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 4,0825 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,0816 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 4 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 4 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 4 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 4 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** TOTAL 

SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183** 4 

GARCÍA LLÉVANOS MAURICIO ***6992** 4 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 1,80 

 

 Conforme a la Base 7.3 del proceso en curso, el Tribunal acuerda por unanimidad requerir copia 

auténtica de los documentos acreditativos de los méritos alegados por los aspirantes en la autobaremación, 

así como informe de vida laboral, y que son los que a continuación se relacionan: 

 
2 PLAZAS DE INGENIERO DE CAMINOS (LAB/01). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

GUERRERO RUIZ JUAN ENRIQUE ***6307** 

RIVAS LEÓN ANTONIO ***6064** 

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688** 

PUERTA GARÍN RAFAEL ***5304** 

MORÁN ALMENARA FRANCISCO JOSÉ ***4059** 

 
2 PLAZAS DE LICENCIADO EN DERECHO (LAB/02). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

LÓPEZ GUERRERO LAURA MAYO ***7969** 

OJEDA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ***5574** 

STAN STAN RAMONA ***8015** 

RAMÍREZ GÓMEZ JESÚS AGUSTÍN ***8768** 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 

 
3 PLAZAS DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (LAB/03). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

AYCART VALDÉS SARA ***5330** 

DEL RÍO ARAGÓN MÓNICA ***5845** 

DELGADO LÓPEZ MÓNICA ***5970** 

GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA DE LA PALMA ***4650** 

RUSO GUTIÉRREZ MÓNICA ***6264** 

SOLÍS RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER ***6528** 

TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA ***8410** 

ARIZA COTO ÁNGELES ***7261** 

QUINTERO BLANCO MARÍA ***5719** 

 
1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (LAB/05). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

LARA BARRIENTOS JORGE JUAN ***6613** 

ECHEVARNE ROMÁN BENJAMÍN ***5239** 

GUERRERO QUINTANA DOLORES ***1970** 
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1 PLAZA DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN (LAB/06). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

ZARZUELA GALIANO EVA MARÍA ***5667** 

CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418** 

 
1 PLAZA DE PROFESOR DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA (LAB/07). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

COLLADO RODRÍGUEZ CARLOS JAVIER ***3842** 

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688** 

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526** 

ÁVILA ÁLVAREZ ALEJANDRO ***0413** 

BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 

 

8 PLAZAS DE DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL (LAB/08). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

COLIMÓN GARCÍA MARÍA JANAI ***7503** 

DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002** 

GARCÍA MARTÍN NATIVIDAD ***3066** 

GARDEY VERA MARÍA JOSÉ ***6868** 

LÓPEZ RUBIO CARMEN EUGENIA ***5838** 

MARQUIJANO BERTOMEU GLORIA ***7436** 

MORENO MOLINA PALMA ***6366** 

QUINTERO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ***8886** 

RODRÍGUEZ MERINO MARÍA DEL CARMEN ***9067** 

RODRÍGUEZ RUBIO ROCÍO ***5760** 

SALVADOR-ALMEIDA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO ***3234** 

VALDÉS GARZA MARÍA DEL CARMEN ***3291** 

LÓPEZ REYES RAQUEL ***4871** 

GALVÁN GIL JOSÉ MARÍA ***4420** 

AGÜERA BELMONTE MARÍA DEL CARMEN ***2084** 

GONZÁLEZ CARBALLÉS NOEMÍ ***8152** 

CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418** 

MARTIN ORTEGA ROSA BELEN ***5184** 

GARCÍA GARRIDO MARÍA MAR ***3740** 

GARCÍA CASTELLANOS PATRICIA FERNANDA ***8701** 

ESCUIN GARRIDO PATRICIA ***5855** 

MATEOS MARTÍNEZ CARMEN ***8813** 

REINA IZQUIERDO PATRICIA ***8074** 

ARCO SERRANO MARÍA DEL CARMEN ***7414** 

 

 

 

 



Código Seguro de Verificación IV7U3XPIHL55TBH6TQIECIJOA4 Fecha 03/10/2024 18:17:43

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA CARMEN FONSECA VALLEJO (Secretaria del Tribunal)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7U3XPIHL55TBH6TQIECIJOA4 Página 14/19

 
Tribunal de la Convocatoria 
 
1 PLAZA DE ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIO (LAB/09). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

VALDÉS GARCÍA JAVIER ***3876** 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 

 

5 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO (LAB/10). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DEL VALLE PANTOJO AGUSTÍN FELIPE ***5291** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

GARCÍA BORDALLO LUZ DIVINA ***6111** 

OÑATE GARCÍA VANESA ***0391** 

VERA FERNÁNDEZ ANTONIO ALBERTO ***8235** 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 

YÉLAMO SÁNCHEZ DEL ÁLAMO ROCÍO ***8448** 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 

BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 

PETISME LARA MARÍA JOSÉ ***7555** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

 
2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE CEMENTERIO (LAB/11). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ALONSO GALERA ISABEL MARÍA ***4891** 

ALONSO GALERA SARA ***4891** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

 
1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR ADMINISTRADOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (LAB/12). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

MORALES VALENCIA VÍCTOR MANUEL ***6766** 

LÓPEZ PUERTA JOSÉ MANUEL ***6283** 

 

45 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (LAB/13). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BANDERA GARRIDO ANA TERESA ***8717** 

BENÍTEZ FONTIVEROS NATALIA ***8197** 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BENÍTEZ FONTIVEROS VANESSA ***8197** 

BENÍTEZ NAVARRO ISABEL MARÍA ***7535** 

BERRIO GRACIA CRISTINA ELENA ***7617** 

BLÁZQUEZ PECINO EVARISTO ***4065** 

CALVO PÉREZ DE VARGAS RICARDO JESÚS ***3810** 

CAMACHO PALACÍN JOSÉ CARLOS ***5489** 

CANO BALLESTEROS SANDRA ISABEL ***7758** 

CARRILLO HUELVA JORGE ***8532** 

CASTRO CAÑAS RAÚL ***3219** 

CERRO CÁDIZ YOLANDA ***5496** 

COLLANTE GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3092** 

DELGADO SANTIAGO MARÍA TERESA ***5192** 

DOMÍNGUEZ HORMIGO PEDRO PABLO ***5153** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

ESCUDERO SELLES TERESA ***1064** 

FERNÁNDEZ CABRERA ESTHER ***8260** 

GARCÍA ORTÍZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6091** 

GARCÍA VALENZUELA FRANCISCA CARMEN ***3103** 

GARRIDO VIZCAÍNO ANA ***8890** 

GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***6310** 

GONZÁLEZ CARRASCO JESÚS ***8382** 

GONZÁLEZ MÁRQUEZ RAFAEL ***8893** 

GUERRERO FONCUBIERTA MARÍA EUGENIA ***2879** 

GUTIÉRREZ ROSILLO MARÍA JOSÉ ***6325** 

LOZANO DE LA VEGA MARÍA LUISA ***6263** 

MAESTRE MUÑOZ PABLO ***4185** 

MANSO HERRERA INMACULADA ***8202** 

OCÓN MORENO ANA MARÍA ***3586** 

ÓRPEZ PRADOS RAQUEL ***8663** 

PÁEZ MARTÍNEZ SILVIA ***5629** 

PERAL HIDALGO MARÍA LUISA ***4931** 

PEREIRA CASAS JUAN FRANCISCO ***5563** 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN ***9821** 

RODRÍGUEZ GÓMEZ LUISA MARÍA ***6493** 

RODRÍGUEZ POSTIGO PEDRO ERNESTO ***4627** 

ROMÁN CASAS ISABEL MARÍA ***8082** 

ROMÁN GRACIA VIRGINIA ***8353** 

RONDAN PÉREZ MARGARITA ***3760** 

RUIZ PAULETE ANTONIO MANUEL ***5334** 

TOSCANO MORENO JOSEFA MARÍA ***5362** 

VALERO BONMATÍ AITOR ***0137** 

VARGAS SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ***5226** 

VÁZQUEZ HUESO ANA MARÍA ***8370** 



Código Seguro de Verificación IV7U3XPIHL55TBH6TQIECIJOA4 Fecha 03/10/2024 18:17:43

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA CARMEN FONSECA VALLEJO (Secretaria del Tribunal)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7U3XPIHL55TBH6TQIECIJOA4 Página 16/19

 
Tribunal de la Convocatoria 
 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 

VIVANCO MALDONADO MARÍA BELÉN ***7491** 

TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ***9050** 

QUINTERO REFOLIO ANA Mª ***4823** 

NARANJO SÁNCHEZ MÓNICA INMACULADA ***9184** 

BERROCAL SÁNCHEZ SERGIO ***7734** 

VADILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***5328** 

JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 

BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908** 

MURCIA SALAS PATRICIA ***0989** 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 

CABELLO ORTEGA SONIA ***5785** 

DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002** 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 

GARCÍA BERBEL RAÚL ***1907** 

PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555** 

GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250** 

USERO MULERO ANA ***1231** 

NAVARRO BLANCO ESTHER ***6236** 

DIAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL ***3402** 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 

CASAS RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL ***6796** 

PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 

MICHÁN ESPINOSA NOELIA ***1086** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

GARCÍA MORI MARISA ***8030** 

GABALDÓN RÍOS ARANTXA ***6072** 

RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758** 

CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049** 

TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386** 

JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 

ROMERO MOLES SÉFORA ***3526** 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 

OCHOA CABEZA NICOLÁS ***8119** 

PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544** 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 

PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828** 

CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634** 

TRIVIÑO SÁNCHEZ MIRIAM ***0563** 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

MELGAR CLAVIJO SONIA MARÍA ***6057** 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 

 
1 PLAZA DE AUXILIAR DE INFORMÁTICA  (LAB/14). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

HIDALGO BENÍTEZ EDUARDO ***6453** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

 

1 PLAZA DE ENCARGADO DE CEMENTERIO (LAB/15). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

CASTILLO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***7770** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

 

1 PLAZA DE OFICIAL (LAB/16). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

MARTÍN-LOMEÑA GALLARDO MARÍA DOLORES ***4988** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

 

3 PLAZAS DE ESPECIALISTA DE OFICIOS DE CEMENTERIO (LAB/17). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ESPINOSA CAZORLA JOSÉ ANTONIO ***6301** 

NÚÑEZ MUÑOZ JOSÉ ANTONIO ***0601** 

ROSANO CORBACHO FELIPE ***4688** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 

 

1 PLAZA DE LIMPIADORA DE CEMENTERIO (LAB/18). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

LUIS GÓMEZ ISABEL ***6460** 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

 

3 PLAZAS DE OFICIAL DE CEMENTERIO (LAB/19). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

GONZÁLEZ LOBATO ALBERTO ***8271** 

GONZÁLEZ LOBATO JOSÉ LUIS ***6180** 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

PÉREZ GARCÍA DAVID ***7779** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

TORRES UREBA JAIME ***5264** 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 

 

8 PLAZAS DE OPERARIO (LAB/20). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BELLIDO GARCÍA JUAN ***4447** 

CARRASCO JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO ***3383** 

CEA MOLINA JUAN ANTONIO ***5200** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

LÓPEZ CASTILLO FRANCISCO ***3537** 

MORENO MORENO ALBERTO ***9000** 

ROMÁN CASAS JOSÉ PABLO ***8103** 

VILLEGAS MÁRMOL JUAN JOSÉ ***5951** 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513** 

CONTINENTE NIETO MARCO ANTONIO ***4049** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 

TORRES UREBA JAIME ***5264** 

RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150** 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 

ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 

BATUGG ESCANEZ JOSÉ MIGUEL ***2060** 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948** 

SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880** 

 

1 PLAZA DE VIGILANTE MONITOR SOCORRISTA (LAB/21). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

CAMACHO ALVARADO ROCÍO ***7104** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

GODINO PRIOR PAULA ***3388** 

 

11 PLAZAS DE SUBALTERNO (LAB/22). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

BARRANTES DIESTRO LETICIA ÁNGELES ***9277** 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268** 

GUTIÉRREZ CORONADO NAIRA MARÍA ***6631** 

LUIS MELÉNDEZ VANESSA ***8084** 

MEDINA ORTIZ JOSÉ ***3505** 

MERA NIETO JAVIER ***6544** 

OJEDA ESCOBAR MARÍA MERCEDES ***4889** 

PERALES PELAYO RAÚL ***8457** 

PÉREZ JIMÉNEZ MANUEL ***2307** 

REPULLO MUÑOZ JUAN JACOBO ***6419** 

SÁNCHEZ CALADO JESÚS RICARDO ***5719** 

VÁZQUEZ ROPERO JUAN ANTONIO ***6158** 

ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 

FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390** 

ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564** 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 

LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513** 

BRAZA CABRERA MARÍA DEL CARMEN ***6513** 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 

CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049** 

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991** 

DÍAZ VARGAS MARÍA JOSÉ ***6007** 

 

 El plazo para presentar dicha documentación será de 10 días hábiles, computados a partir del día 

siguiente a la publicación del anuncio en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Algeciras, siendo 

indispensable su aportación autentificada a través del registro presencial de este Excmo. Ayuntamiento, sin 

perjuicio de lo contemplados en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 


